RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE PESADO Y DE COMBUSTIBLE TRAPECOPACIFIC S.A.

DIRECCION SARAURCO Y ILLINIZA No. S/N BARRIO: CURIQUINGUE
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 168635
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 0190390519001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.168635.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0102520665

0102381167

0102211851

0301592788

0101634178

ALBARRACIN SARMIENTO ROSARIO DE LA NUBE

BERMEO LUIS MARCELO
GUTAMA GUTAMA ELISEO BALTAZAR

0103772828 HERMIDA SALCEDO JAVIER ALFONSO

LEMA LEMA MELIDA

SANCHEZ ASMAL JORGE EDUARDO

ECUADOR

194.0000

0103540696 TORRES BERMEO MARIO VINICIO ECUADOR 200.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado




