

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO Y DE COMBUSTIBLE TRAPECOPACIFIC S.A.
DIRECCIÓN	SARAURCO Y ILLINIZA No. S/N BARRIO: CURIQUINGUE
EXPEDIENTE	168635
RUC	0190390519001
AÑO	2014
FORMULARIO	SCV.NIIF.168635.2014.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0102520665	ALBARRACIN SARMIENTO ROSARIO DE LA NUBE	ECUADOR	194.0000
0102381167	BERMEO LUIS MARCELO	ECUADOR	200.0000
0102211851	GUTAMA GUTAMA ELISEO BALTAZAR	ECUADOR	5.0000
0103772828	HERMIDA SALCEDO JAVIER ALFONSO	ECUADOR	1.0000
0301592788	LEMA LEMA MELIDA	ECUADOR	195.0000
0101634178	SANCHEZ ASMAL JORGE EDUARDO	ECUADOR	5.0000
0103540696	TORRES BERMEO MARIO VINICIO	ECUADOR	200.0000